[bookmark: _Hlk183165236](様式第１号) 記入例

　　令和〇年〇月〇日
伊豆の国市長　宛

[bookmark: _Hlk183166276]伊豆の国市動物愛護ボランティア登録申請書

　伊豆の国市動物愛護ボランティア登録規程第4条第１項の規定に基づき、伊豆の国市動物愛護ボランティアへの登録を下記のとおり申請します。
　また、下記の遵守事項を守り活動することを誓約します。

記
	申請者
	住所
	〒410-2396　伊豆の国市田京299-6

	氏名
	伊豆の国　太郎

	電話番号
	0558-76-8002

	メールアドレス
	kzn@city.izunokuni.lg.jp

	職業
	会社員
	年齢
	      20 歳

	団体名

	会員数
	　　　　人

【遵守事項】
[bookmark: _Hlk185408633](1)ボランティア活動において知り得た個人情報を外部に漏らさないこと。活動を終えた後も同様とする。
(2)ボランティア活動中に起きたトラブルについては、自身で解決を図ること。
(3)写真や動画の撮影や撮影したものをSNS等に投稿することがある場合は必ず許可を得て行い、個人が特定できてしまうようなものは載せないこと。
(4)活動にあたって飼い主負担となる経費(輸送費、不妊手術費等)の発生がある場合には登録時に記載し、支援を受ける者に必ず説明し了解を得ること。